UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
Superintendência de Educação a Distância

Edital Extraordinário Nº 01/2020
Programa Integrado de Bolsas (PIB)

Projetos Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão (PaEPE)

A Superintendência de Educação a Distância (SEAD) torna público o resultado final da

seleção de estudantes  de graduação para  o Programa Integrado de Bolsas (PIB)  na

modalidade Projetos Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão (PaEPE).

Estudantes selecionados:

Responsáveis pelo resultado: Comissão de Seleção

Andreia Chiari
Lins

Araceli Covre da
Silva

Ariana da Ros
Soprani

Jaqueline Ferreira
de Almeida

Wagner de
Andrade Perin

Diretora
Acadêmica

Técnica em
Assuntos

Educacionais

Técnica em
Assuntos

Educacionais

Assistente em
Administração

Analista de
Tecnologia da

Informação

Nome Classificação
ADSON LUAN LOPES MACHADO 1º
JULIA KEYSE SANTOS 2º
JOANA EMANUELA MARQUES 3º
EDUARDA DOMINGOS DA SILVA 4º
BRUNA CHIEZA MADEIRA 5º